

Årsredovisning

för

HMN Consulting AB

Org.nr. 559234-6174

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Nyhage, Styrelseledamot

2026-02-16

Styrelsen för HMN Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra konsultation samt äga och förvalta innehav.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 851 502	4 803 751	360 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	2 520 951	4 646 560	2 402 072	1 377 393	1 842 006
Soliditet (%)	93,32	85,61	96,60	94,00	100,00

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2025 har bolagets omsättning minskat vilket beror på minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 136 423	3 689 180	8 850 603
Utdelning	0	-209 550	0	-209 550
Balanseras i ny räkning	0	3 689 180	-3 689 180	0
Årets resultat	0	0	2 000 999	2 000 999
Belopp vid årets utgång	25 000	8 616 053	2 000 999	10 642 052

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 616 053
Årets resultat	2 000 999
Summa	10 617 052

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	10 317 052
Summa	10 617 052

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 1 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 851 502	4 803 751
Övriga rörelseintäkter		0	3 126
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 851 502	4 806 876
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-16 675	-9 040
Personalkostnader	2	-525 680	-394 260
Övriga rörelsekostnader		0	-141
Summa rörelsekostnader		-542 355	-403 441
Rörelseresultat		2 309 147	4 403 435
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		215 521	244 154
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 717	-1 029
Summa finansiella poster		211 804	243 125
Resultat efter finansiella poster		2 520 951	4 646 560
Resultat före skatt		2 520 951	4 646 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		-519 952	-957 380
Årets resultat		2 000 999	3 689 180

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		497 829	797
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	199 500
Summa kortfristiga fordringar		497 829	200 297
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 905 921	10 137 777
Summa kassa och bank		10 905 921	10 137 777
Summa omsättningstillgångar		11 403 750	10 338 074
SUMMA TILLGÅNGAR		11 403 750	10 338 074

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 616 053	5 136 423
Årets resultat		2 000 999	3 689 180
Summa fritt eget kapital		10 617 052	8 825 603
Summa eget kapital		10 642 052	8 850 603
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 641	3 478
Skatteskulder		0	271 453
Övriga skulder		759 057	1 212 540
Summa kortfristiga skulder		761 698	1 487 471
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 403 750	10 338 074

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-15.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Maria Nyhage

Styrelseledamot

2026-02-15